Membranas y papeles Sartorius
para aplicaciones de transferencia
  Papeles para transferencias:
Prestaciones y ventajas
  Elaborados a partir de línteres de algodón
de alta pureza para uniformizar el flujo del
buffer y las transferencias resultantes
  Sin aditivos, para evitar toda posible interfe-

Gramaje (g/m²) 195 330 550
Grosor (mm) 0,35 0,76 1,30
Subida por capila-
ridad (mm/30 min)
115 30 –
Subida por capila-
ridad (mm/10 min)
70 130 160
Información para pedidos
Tamaño
(mm)
Cant./
caja
Número de pedido
Grado FN 100
200 + 200 mm 100 FT-2-527-200200N
260 + 410 mm 100 FT-2-527-260410N
460 + 570 mm 100 FT-2-527-460570N
580 + 600 mm 50 FT-2-527-580600K
580 + 680 mm 50 FT-2-527-580680K
Grado BF 3
135 + 155 mm 100 FT-2-520-135155N
200 + 200 mm 100 FT-2-520-200200N
460 + 570 mm 50 FT-2-520-460570K
580 + 600 mm 50 FT-2-520-580600K
Grado BF 4
110 + 170 mm 25 FT-2-521-110170G
150 + 150 mm 25 FT-2-521-150150G
580 + 580 mm 25 FT-2-521-580580G
580 + 600 mm 25 FT-2-521-580600G
Especificaciones papel para transferencia
Las especificaciones están sujetas a cambios
sin previo aviso. Impresión y derechos de autor:
Sartorius Stedim Biotech GmbH. | W